АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2013 г.                          с. Пировское                                       №108-п

	Об  утверждении графика государственной регистрации прав муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты, на территории муниципального образования Пировский район

    В соответствии с Порядком принятия в муниципальную собственность бесхозяйного имущества, находящегося на территории муниципального образования Пировский район, утвержденным решением Пировского районного Совета депутатов от 27 ноября 2012 г. № 36-216р, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь Уставом Пировского района:

1. Утвердить график государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты, на территории муниципального образования Пировский район, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации Пировского района Гольма А.Г.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации

Пировского района

               Г.И. Костыгина

	Приложение к постановлению                                                                                                     администрации Пировского района

от 13 марта 2013 г. № 108-п

График государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы,

в том числе бесхозяйные объекты, на территории муниципального образования Пировский район

	 №
п/п
	Наименование   мероприятий
	 Ответственный
    исполнитель
	Сроки    исполнения
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Регистрация права собственности на бесхозяйные объекты энергетики и коммунальной сферы (далее – бесхозяйное имущество)  в Территориальном органе Федеральной регистрационной службы по Красноярскому краю
	Ивченко С.С.
	декабрь

2014 г.

	1.1.
	Выявление бесхозяйного имущества  и составление реестра «Бесхозяйные объекты»
	Ивченко С.С.
	март 2013 г.

	1.2.
	Постановка бесхозяйного имущества на учет в Территориальном органе Федеральной регистрационной службы по Красноярскому краю
	Ивченко С.С.
	сентябрь

2013 г.

	1.3
	Подача заявления в суд о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество.
	Ивченко С.С.
	октябрь

2014 г.

	1.4
	Постановка бесхозяйного имущества на учет в Территориальном органе Федеральной регистрационной службы по Красноярскому краю по решению суда.
	Ивченко С.С.
	декабрь 2014 г.

	2.
	Регистрация права на объекты энергетики и коммунальной сферы в Территориальном органе Федеральной регистрационной службы по Красноярскому краю
	Ивченко С.С.
	январь 2014 г. - декабрь 2014 г.